


































ASW-09BI
ASW-12BI

R32

YX1F

42

O K E N N Í  M O N O B L O K

WINDOW
SÉRIE

Tradi�ní a kompaktní �e�ení 
pro speci�ckØ aplikace

Energetická třída A
Záruční doba 3 roky
Použité chladivo R32 s nízkým GWP 675
Pouze režim chlazení
Hlídání délky použití prachového filtru
Start s nízkým napětím
Funkce automatického restartu

MANUÁLNÍ 
OVLÁDACÍ PANEL

JEDNOTKU LZE OVLÁDAT POMOCÍ 
BUBLINKOVÝCH TLAČÍTEK NA 
MANUÁLNÍM OVLÁDACÍM PANELU.



ASW-09BI ASW-12BI

2,7 3,7

1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240

12-18 16-24

782 1030

1100 1300

3,5 4,6

5,5 6,5

3,45 3,54

A A

400/ 360/ 320 480/ 430/ 380

800 1200

50/ 48/ 46 50/ 48/ 46

56/ 54/ 52 58/ 56/ 54

59/ 57/ 55 59/ 57/ 55

65/ 63/ 61 65/ 63/ 61

1,0 1,6

R32 / 0,51 / 0,34 R32 / 0,63 / 0,43

560x375x710 660x428x700

623x425x806 739x505x793

43,0 / 47,0 50,0 / 54,0

16 ~ 30 16 ~ 30

16 ~ 43 16 ~ 43

43

MODEL

Výkon chlazení kW

Frekvence/Napětí Hz / V

Optimální velikost místnosti m2

Příkon chlazení W

Max. příkon W

Provozní proud chlazení A

Max. proud A

SEER -

Energetická třída chlazení -

Cirkulace vzduchu vnitřní m3/h

venkovní m3/h

Akustický tlak vnitřní dB(A)

venkovní dB(A)

Akustický výkon vnitřní dB(A)

venkovní dB(A)

Odvlhčování l/h

Chladivo/ náplň typ / kg / t eq.CO2

Rozměry (š x v x h) mm mm

Rozměry balení (š x v x h) mm mm

Hmotnost netto/brutto kg kg

Nastavitelný rozsah teplot °C

Rozsah provozních teplot chlazení °C

Technická specifikace výrobků se může lišit od uváděných hodnot na základě vývoje zařízení výrobcem. Řiďte se dle parametrů na typovém štítku jednotky.
SEER/SCOP bylo vypočítáno dle Evropských standardů uvedených v normě EN14825 pro průměrnou sezonu na základě klasifikačních a testovacích podmínek částečného zatížení daných normou EN14511.
Zařízení obsahuje fluorované skleníkové plyny zahrnuté v Kjótském protokolu.
R32 ( jednosložkové chladivo HFC). Hodnota GWP použitého chladiva: 675
Hladina hluku je testována v bezdozvukové komoře, hodnoty ve skutečnosti mohou být ovlivněny místními podmínkami.
Hodnoty příkonu za standardních podmínek.

T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y







Blue
Fin R410A

AMC-11AN
AMC-14AN
AMC-11AN1
AMC-14AN1

AMC-XXAN1AMC-XXAN

46

P Ř E N O S N Á  Z A Ř Í Z E N Í

MÍSTNÍ
KLIMATIZÁTORY
VZDUCHU

Funkce automatické ochrany
Nezávislá funkce odvlhčování
Řízení mikroprocesorem
Rotační kompresor
Vyjímatelný filtr
24-hodinový časovač
Šetrné k životnímu prostředí
Záruční doba 2 roky

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

AMC-WK 
NÁSTĚNNÝ SET

AK-15A 
NÁSTĚNNÁ SADA

AMC-WINK 
OKENNÍ SADA

NOVINKA



AMC-11AN AMC-11AN1 AMC-14AN AMC-14AN1

3,0 3,0 4,0 4,0

3,0 3,0 4,0 4,0

15-25 15-25 25-35 25-35

1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240

5,8 5,8 7,7 7,7

1200 / 1000 1200 / 1000 1500 / 1300 1500 / 1300

2,6 / 3,1 2,6 / 3,1 2,6 / 3,1 2,6 / 3,1

A / A++ A / A++ A / A++ A / A++

62 65 63 65

400 400 450 450

50 50 70 70

R410A / 0,55 / 1,15 R410A / 0,55 / 1,148 R410A / 0,61 / 1,27 R410A / 0,455 / 0,950

2088 2088 2088 2088

300x778x505 300x760x532 300x778x505 300x760x532

330x550x815 330x835x580 330x550x815 330x835x580

28,5 / 30,7 28,5 / 30,7 30,6 / 32,8 30,6 / 32,8

17-32 17-32 17-32 17-32

7-25 7-25 7-25 7-25

47

T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y

MODEL

Výkon chlazení kW

topení kW

Optimální velikost místnosti m2

Frekvence / Napětí Hz / V

Provozní proud A

Příkon chlazení / topení W

EER / COP -

Energetická třída chlazení / topení (průměrná oblast)

Akustický tlak dB(A)

Průtok vzduchu m³/h

Odvlhčování l/den

Typ chladiva / množství typ / kg / t eq.CO2

Potenciál globálního oteplování (GWP) hodnota

Rozměry (š x v x h) mm

Rozměry balení (š x v x h) mm

Hmotnost netto/brutto kg

Rozsah provozních teplot chlazení °C

topení °C

Jednotky lze instalovat 
ve venkovních i vnitřních 

prostorách.

R410A (50% HFC-32, 50% HFC-125), hodnota GWP použitého chladiva: 2088
Toto zařízení obsahuje fluorované skleníkové plyny zahrnuté v Kjótském protokolu.
Hermeticky uzavřený systém.



R134A R410A

CFO-16E
CFO-20N
CFO-45E CFO-45E

CFO-16E

CFO-20N

48

P Ř E N O S N Á  Z A Ř Í Z E N Í

MOBILNÍ
ODVLHČOVAČE

Výkonné odvlhčování
Tichý provoz, indikátor režimů
Řízení mikroprocesorem
Vysoušení
Nízká spotřeba energie
Autorestart*
Indikace otevřené nádobky*
Externí odvod kondenzátu*
Ochrana před přetečením*
Záruční doba 2 roky

* (CFO-16E, CFO-20N)



CFO-16E CFO-20N CFO-45E

16,0 20,0 45,0

1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240

280 330 830

1,3 1,7 3,8

45 / 43 45 / 43 / 41 46 / 44

100 / 80 150 / 130 / 115 300 / 200

3,0 4,9 4,0

20 28 40

R134A / 0,12 / 0,16 R134A / 0,20 / 0,26 R410A / 0,30 / 0,63

353x496x225 343x523x270 515x510x238

393x510x271 393x312x540 575x565x290

12,0 / 13,0 14,5 / 16,0 18,5 / 20,5

5 ~ 35 5 ~ 35 5 ~ 35

49

T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y

R134A (100% HFC-134A), GWP 1430
R410A (50% HFC-32, 50% HFC-125), GWP 2088
Toto zařízení obsahuje fluorované skleníkové plyny zahrnuté v Kjótském protokolu.
Hodnoty uvedené v tabulce jsou v souladu s normou EN810.
Výkon odvlhčovačů byl měřen dle EN60335-2-40, testovací podmínky DB 30%, RH 80%.
Hermeticky uzavřený systém.

MODEL

Odvlhčovací kapacita l/den

Frekvence / Napětí Hz / V

Příkon / Max. příkon W

Provozní proud A

Hladina akustického tlaku dB 

Průtok vzduchu m3/h

Kapacita nádržky na vodu l

Optimální velikost místnosti m2

Chladivo/ Množství chladiva typ / kg / t eq.CO2

Rozměry (š x v x h) mm

Rozměry balení (š x v x h) mm

Hmotnost netto/brutto kg

Rozsah provozních teplot °C

S VYUŽITÍM VÝHOD PRINCIPU CHLAZENÍ ODSTRAŇUJE ODVLHČOVAČ ZE VZDUCHU ÚČINNĚ ČÁST VLHKOSTI, 
ABY BYL UDRŽOVÁN SUCHÝ A PŘÍJEMNÝ. ODVLHČOVAČ DOKÁŽE RYCHLE VYSOUŠET PRÁDLO.

MŮŽE TAK ZABRÁNIT NAVLHNUTÍ A PLESNIVĚNÍ PRÁDLA A NÁBYTKU V DEŠTIVÉM OBDOBÍ.



SP-240A
SP-300A

SPWF-240SPDF-240SPF-300

SP-300A

SP-240A

50

P Ř E N O S N Á  Z A Ř Í Z E N Í

ČISTIČKY
VZDUCHU

Plasma generátor iontů a aniontů (SP-240A)
Plasma generátor aniontů (SP-300A)
Kontrola pachů
Elektrostatický odprachovací režim
Automatická detekce kvality vzduchu
Pachový a prachový sensor
Funkce zvlhčování (SP-240A)
Časovač
Monitorování výměny filtru
Dálkový ovladač
Záruční doba 2 roky

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
SPF-300 VYMĚNITELNÉ PRACHOVÉ FILTRY 
SPDF-240 VYMĚNITELNÉ PRACHOVÉ FILTRY 
SPWF-240 VYMĚNITELNÉ ZVLHČUJÍCÍ FILTRY



SP-240A SP-300A

15 - 22 20 - 30

50 50

220-240 220-240

0,25 0,28

58 95 (Turbo) / 85 / 75 / 60

48 / 42 / 35 / 27 53 (Turbo) / 48 / 38 / 28

240 / 200 / 160 / 80 300 (Turbo) / 230 / 150 / 75

160 180

380 -

+

0,5 - 24

SPF-300

385x608x278 396x576x245

433x679x318 446x615x300

11,0 / 13,0 10,0 / 12,0

51

T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y

CHRAŇTE SVOJI RODINU S TÍMTO VÝROBKEM. MŮŽETE SNÍŽIT PRAVDĚPODOBNOST, ŽE 
ONEMOCNÍTE CHŘIPKOU ČI JINÝM ONEMOCNĚNÍM, PŘENÁŠENÝM BAKTERIEMI VE VZDUCHU.

MŮŽETE TAKÉ SNÍŽIT POČET ALERGENŮ VE VZDUCHU A ZLEPŠIT ŽIVOTNÍ PODMÍNKY PRO ALERGIKY.

Plastový antiseptický filtr s ionty stříbra, bavlněný LTC katalystický filtr, elektrostatický filtr (jen SP-240A), HIMOP/HEPA filtr, aktivní uhlíkový filtr

SPDF-240 (PRACHOVÉ), SPWF-240 (VODNÍ)

MODEL

Doporučeno pro plochu m2

Frekvence Hz

Napětí V

Provozní proud A

Příkon (max.) W

Hladina akustického tlaku dB(A)

Cirkulace vzduchu m3/h

Výkon čištení m3/h

Výkon zvlhčování ml/h

Generátor iontů a aniontů -

Filtrační systém typ

Časovač h

Náhradní sada filtrů typ

Rozměry (š x v x h) mm

Rozměry balení (d x v x h) mm

Hmotnost netto/brutto kg

(tichý provoz)
(tichý provoz)

 (pouze anionty)

1,2 nebo 4



SND-01

SDM-01 FMD-01

SWC-02

52

V O L I T E L N É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  S I N C L A I R

VOLITELNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SND-01 NÁSTĚNNÝ DISPLEJ

Pomocí nástěnného displeje můžete ovládat kanálové 
jednotky ASD-xxAIN. Indikuje nastavený režim 
a nastavenou teplotu. Umožňuje sepnutí jednotky 
do automatického režimu chlazení nebo topení, 
zobrazuje chybového hlášení. Slouží také jako přijímač 
signálu DO.

SDM-01 SINCLAIR DVEŘNÍ MODUL

Dveřní modul SDM-01 slouží k nadřazenému spínání 
klimatizací ze serie NEW UNI DC INVERTER.

FMD-01 MODUL VENTILÁTORU

Modul pro řízení DC motoru ventilátoru vnitřních 
jednotek z řady NEW UNI DC INVERTER (ASF-xxAIN, 
ASC-xxAIN, ASD-xxAIN).

SCMI-01 SINCLAIR KOMUNIKAČNÍ MODUL

Komunikační modul SCMI-01 umožňuje řízení samostatné 
venkovní jednoky ASGE-XXAIN nebo ASGE-XXAIN-3 WK.

Umožňuje nastavení 3 režimů:  
- podřízená jednotka (0-10V) pro chlazení i topení 
- autonomní řízení podle tlaku pro chlazení 
- autonomní řízení teploty pro chlazení a topení.

Indikace stavu a volitelná indikace stavu funkce (spínací 
relé). Modul je určen pro aplikace, kde je vyžadovaný 
zdroj chladu nebo tepla, jako například chlazení 
ke vzduchotechnice nebo topení s připojeným hydroboxem 
či rekuperace.

SWC-02  NÁSTĚNNÝ OVLADAČ

Tento volitelný drátový ovladač je připojen dvoulinkou 
přímo k vnitřní jednotce. Pomocí ovladače můžete 
nastavit týdenní i denní časovač, program na dva 
týdny, zamknout jednotlivé funkce nebo klávesy.



SWM-01 SWM-02

SPB-01

G2S

53

SCC-16 CENTRÁLNÍ OVLADAČ 
A TÝDENNÍ ČASOVAČ

Centrální ovladač Vám umožňuje ovládat 
až 16 jednotek ze serie NEW UNI DC 
INVERTER nebo NEW MULTI SPLIT 
současně a nastavit týdenní časy vypnutí 
a zapnutí.

Centrální ovladač může být použit pro 
kazetové, podstropní a kanálové jednotky, 
které mají drátový ovladač.

K centrálnímu ovladači SCC-16 je potřeba 
objednat dostatečný počet kabelů 
SCC-16K.

Poznámka: Nelze použít pro řízení nástěnných a konzolových jednotek.

G2S MODUL GSM

Slouží k ovládání klimatizačních jednotek typu Sinclair 
prostřednictvím Vašeho mobilního telefonu. Pro komunikaci 
s klimatizací používá IR přenos, není jej tedy třeba ke klimatizaci 
nijak připojovat. Chová se jako druhé dálkové ovládání. Modul je 
vybaven dvěma vysílacími IR diodami, signalizační diodou, slotem 
pro vložení SIM karty a konektory pro připojení napájecího 
kabelu a pro připojení k USB portu počítače.

SPB-01, SPB-02 MODULY S KONTAKTY

Tuto volitelnou desku s kontakty lze připojit k displeji vnitřní 
jednotky ze serie KITE. Tento modul obsahuje kontakty pro 
vzdálené ovládání jednotky (kontakt on/off), pro signalizaci 
chybového hlášení a pro nástěnné ovladače KJR-120G 
(u SPB-01) a pro centrální ovladač CCM (u SPB-02).

SWM-01, SWM-02 WIFI MODUL

Tyto WiFi moduly lze připojit k displeji vnitřní jednotky nebo k řídící 
desce jednotky a tím jednotku vzdáleně ovládat tabletem nebo 
chytrým telefonem s připojením na WiFi síť.

SWM-01 pro jednotky KITE série 
SWM-02 pro Konzolové splitové jednotky



4
5
6
7

8-9
10-11
12-13
14-15
16-17
18-19
20-21
22-27
28-29
30-33
34-35
36-37
38-39
40-41
42-43
44-45
46-47
48-49
50-51
52-53

54

VLASTNOSTI VÝROBKŮ
VOLITELNÉ FILTRY
FUNKCE
POUŽITÉ SYMBOLY
ROCKY SÉRIE
ELEMENT SÉRIE
ZOOM SÉRIE
KITE SÉRIE
FOCUS SÉRIE
ARCTIC SÉRIE
PODOKENNÍ SÉRIE
NEW UNI DC INVERTER SÉRIE
MULTI SYSTEM SÉRIE
HIGH POWER MULTI SYSTEM SÉRIE
KOMBINAČNÍ TABULKY
VNITŘNÍ JEDNOTEK K MULTI SYSTÉMU
UNI ON/OFF SÉRIE
KONDENZAČNÍ JEDNOTKY
WINDOW SÉRIE
STŘEŠNÍ KLIMATIZACE
MOBILNÍ JEDNOTKY
MOBILNÍ ODVLHČOVAČE
ČISTIČKY VZDUCHU
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

O B S A H  K ATA L O G U



Tento katalog má pouze informativní charakter a nepředstavuje závaznou technickou 
nabídku ze strany Sinclair Corporation Ltd. Společnost nenese žádnou zodpovědnost 
za škody vzniklé použitím nebo interpretací technických a doplňujících údajů obsažených 
v tomto katalogu.

Hlukové hodnoty zmíněné v tomto katalogu jsou hodnoty naměřené za ideálních podmínek, 
v bezdozvukových komorách. Tyto hodnoty mohou být ovlivněny místními podmínkami 
(akustické odrážení stěn, další vybavení v místnosti atd.). 

Veškeré obrázky použité v tomto katalogu jsou pouze ilustrativní. 

Technická specifikace výrobků se může lišit od uváděných hodnot na základě vývoje zařízení 
výrobcem a technické parametry výrobků se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Obsah tohoto katalogu je chráněn autorskými právy Sinclair Corporation Ltd.



AIR CONDITIONING

Internet: www.sinclair-world.com, www.sinclair-solutions.com 
Email: info@sinclair-solutions.com

KVAL I TA  P O S I L U J E  PARTN
E

R
S

T
V

Í




